PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 069/2009

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais e de conformidade com
os termos de Edital PRORH nº 68/2009 item 3;

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo para
Professor Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa que tiveram suas
inscrições deferidas:

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
Departamento: Métodos e Técnicas de Ensino
Área de Conhecimento: Fundamentos Teóricos- Práticos da Gestão Escolar
Maria Soeli Loss
Roseli Aparecida Foltran Luz
Simone Caroline Biersteker

Área de Conhecimento: Prática de Ensino da Educação Básica
Antonella Carvalho de Oliveira
Hanna Caroline Kruger
Mirian Margarete Pereira da Cruz

Departamento: Línguas Estrangeiras Modernas
Área de Conhecimento: Língua Inglesa
Gilmar Tsalikis
Marcos Antonio Kepp

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Departamento: Medicina
Área de Conhecimento: Práticas de Saúde
Valéria Carrascoza Andrecioli Orsatto

Departamento: Biologia Estrutural, Molecular e Genética
Área de Conhecimento: Histologia Geral e Médica
Alessandra Armstrong Antunes
Claudia Cristina Montes

Departamento: Odontologia
Área de Conhecimento: Anestesiologia/Cirurgia Buço-Maxilo-Facial
Leandro Eduardo kluppel

SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS
Departamento: Física
Área de Conhecimento: Física Geral e Experimental
Maria Sélia Blonski
Rosilene dos Santos
Thiago Ferreira Brandão

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA
Departamento: Engenharia de Alimentos
Área de Conhecimento: Tecnologia de Alimentos
Ana Mery de Oliveira Camlofski
Ineuza Michels Marçal
Roberta de Souza Leone
Tatiana Roselena de Oliveira

Ponta Grossa, 17 de  agosto de 2009.

Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor

	PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
	EDITAL PRORH Nº 069/2009
	TORNA PÚBLICO
	SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
	Departamento: Métodos e Técnicas de Ensino
	Área de Conhecimento: Fundamentos Teóricos- Práticos da Gestão Escolar
	Área de Conhecimento: Prática de Ensino da Educação Básica
	Área de Conhecimento: Língua Inglesa
	SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
	Departamento: Medicina
	Área de Conhecimento: Práticas de Saúde

	Departamento: Biologia Estrutural, Molecular e Genética
	Área de Conhecimento: Histologia Geral e Médica
	Departamento: Odontologia
	Área de Conhecimento: Anestesiologia/Cirurgia Buço-Maxilo-Facial
	SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS
	Departamento: Física
	Área de Conhecimento: Física Geral e Experimental
	SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA
	Departamento: Engenharia de Alimentos
	Área de Conhecimento: Tecnologia de Alimentos